
UCHWAŁA NR XXXVIII/492/14
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z poźn. zm.), art. 7 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego

Rada Gminy Bobrowniki uchwala:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi:

Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy w skali 1:2000.

 L.p.  Obręb  Nr działki  Karta 
mapy

 Długość 
w mb.

 Położenie  Nr Kw/właściciel

 1.  Rogoźnik ul. 
Szmaragdowa

 2141/14  10  ok. 
124 m

 Od drogi gminnej ul. Podmiedze 
w kierunku północnym - zasób budowlany

 KA1B/00028453/5 Gmina 
Bobrowniki

 2.  Rogoźnik ul. 
Brylantowa

 2141/16, 
2147/7, 
2149/6

 10  ok. 
100 m

 W kierunku wschodnim od ul. 
Szmaragdowej

 KA1B/00028453/5 Gmina 
Bobrowniki

 3.  Rogoźnik ul. 
Szafirowa

 2462, 
2463/2

 11  ok. 
150 m

 Od drogi gminnej ul. Podmiedze 
w kierunku północnym - zasób budowlany

 KA1B/00051762/4 
KA1B/00028453/5 Gmina 
Bobrowniki

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Bobrowniki

Katarzyna Cofała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 2052



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2052


		2014-04-07T10:33:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




